

Kemijärven kaupungin käden taidot- tilaratkaisu 2021 puu- ja metallityötilat sekä koviin materiaalien erityistekniikat

100/40.400/2021

HL 02.03.2021 § 36

Kouluverkkopäätöksen seurauksena Isokylän koulun ja Särkelän koulun lopettaessa toimintansa keväällä 2021 Kemijärven kaupungilla ei ole puun/metallintyöstötiloja eri toimijoiden, mm. Kansalaisopiston ja kolmannen sektorin toimijoiden käyttöön.

Eri tahoilla on pohdittu Kemijärven kansalaisopiston, Osuuskunta Uurton, Saura-Säätiön, Päihde ja mielenterveyspalvelujen ja Kehitysvammapalvelujen tilantarvetta muotoilun ja kädentaitojen osalta. Lisäksi tiloja voisi tarjota vuokralle lyhytaikaisesti myös muille toimijoille. Toimintojen keskittäminen entiseen ammattiopiston kiinteistöön Seminaarinkatu 10 palvelisi kaikkia em. toimijoita ja tilojen käyttö olisi kustannustehokasta. Osa em. toimijoista käyttää jo kyseisen rakennuksen muita tiloja. Asiaa on valmisteltu myös liikelaitoksen kanssa.

Puutyötilan tarve

Puutyötilan tarve on n. 220 m² sisältäen maalaamon ja puunhiontatilan, valvontatilan ja sosiaalilat. Puutyötilassa suurimmat tilat muodostaisivat konesali (n. 100 m²), maalaamo (n. 20 m²), hiontatila (n. 20 m²), varastotilat materiaalille ja puolivalmiille töille (40 m²) sekä työtila (n. 40 m²), jonne sijoitettaisiin työtasot, höyläpenkit, käsityökalukaapistot, sekä liimauspuristimet. Puutyötilan konekanta koostuisi lähes täysin kaupungin omistamasta, jo olemassa olevasta koneista. Purunpoistolaitteita on eri kiinteistöistä siirrettävissä soveltuvien osien. Ainakaan alkuvaiheessa uusia koneita ei tarvitsisi hankkia.

Metallintyöstötila/monitoimityötila

Metallintyöstötilan tarve olisi n.180 m². Tarve on tulityötilalle (n. 11 m²), konesalille (n. 80 m²), työtilalle (n. 50 m²) sekä varastotila materiaalien ja puolivalmiiden töiden säilytykseen (n.30 m²). Konesaliin sijoitettaisiin alkuvaiheessa Isonkylän koulun toimivat metallityökoneet. Tilan varustaminen monitoimitilaksi voisi olla myös mahdollista ajatellen esim. kansalaisopiston hopeatyö-, keramiikka- ja veneenrakennuskursseja. Myös muut erityistekniikkakurssit voitaisiin toteuttaa työtilassa ja konesalissa.

(Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi Laukkanen, 040 484 2079)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää esittää kädentaitojen monitoimitilan tilatarpeet Tilapalvelut liikelaitoksen käsiteltäväksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.